[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   13 сентября 2018 года
	№
	1094

г. Бокситогорск

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 02.03.2018 № 254

(с изменениями, внесенными постановлением  от 14.06.2018 № 679)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в связи с изменением телефона единой справочной службы ГБУ ЛО «МФЦ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 02.03.2018             № 254, следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Информация о месте нахождения и графике работы Архивного отдела
Места нахождения архивного отдела его почтовый адрес:

187650, Ленинградская область, г.Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9, 2 этаж в помещении архивного отдела;

187600, Ленинградская область, г.Пикалево, 6-й микрорайон, дом 35, 1 этаж в помещении архивного отдела.

Режим работы: понедельник - четверг - с 8.00 часов до 17 часов 15 мин.,

пятница – с 8.00 часов до 16.00 часов.

Обеденный перерыв: с 13.00 часов до 14.00 часов.

Приёмные дни:

в архивном отделе в городе Бокситогорск: вторник, четверг с 9.00 часов до 17.00 часов;

в архивном отделе в городе Пикалево: четверг с 9.00 часов до 17.00 часов;

Адреса электронной почты архивного отдела: boksarhiv@yandex.ru , pikarhiv@mail.ru.
Телефоны для справок: 8(813 66) 21049, 8(81366) 40719»
2

1.2.  Абзац 3 пункта 2.17.2.8. изложить в следующей редакции:

«в день регистрации запроса формирует через АИС «Межвед ЛО» приглашение на прием, которое должно содержать следующую информацию: адрес архивного отдела, по которому необходимо обратиться заявителю, дату и время приема, номер очереди, идентификационный номер приглашения и перечень документов, которые необходимо представить на приеме. В АИС «Межвед ЛО» дело переводит в статус «Заявитель приглашен на прием». Прием назначается на ближайшую свободную дату и время в соответствии с графиком работы архивного отдела.».

1.3. По тексту приложения 4 к административному регламенту «Информация о местах нахождения, справочных телефонах и адресах электронной почты МФЦ» цифры и знаки «8(800)5000047» заменить цифрами и знаками «8(800)4700047».
2.
Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  архив, КОиПО,  регистр МНПА, в дело